重庆市沙坪坝区农业农村委员会

关于沙坪坝区缙云山环道周边县道新建工程（凤陈路北碚界－G319段、青土路璧山界－青木关关口段）项目洪水影响评价报告的

批复

重庆沙坪坝交通实业有限公司：

根据你单位报送的关于沙坪坝区缙云山环道周边县道新建工程（凤陈路北碚界－G319段、青土路璧山界－青木关关口段）项目洪水影响评价的行政许可申请，我委组织专家对《沙坪坝区缙云山环道周边县道新建工程（凤陈路北碚界－G319段、青土路璧山界－青木关关口段）项目洪水影响评价报告》（送审稿）进行了审查。根据河道管理有关法律法规和专家评审意见，现就该工程洪水影响评价作出行政许可决定如下。

一、同意你单位在联庆溪、水窑子沟河道管理范围内的建设行为。

二、原则同意《沙坪坝区缙云山环道周边县道新建工程（凤陈路北碚界－G319段、青土路璧山界－青木关关口段）项目洪水影响评价报告》（报批稿）推荐的拟建工程洪水影响评价方案。

A线AK0+493路涵建成后的实际设计尺寸4.50m×3.00m（宽×高），长度23.26m，设计比降0.015，由涵身与进、出口八字翼墙组成，其中涵身长度15m，进、出口八字翼墙长度均为4.13m，涵洞（身）进口底板高程302.52m，涵洞（身）出口底板高程302.30m。

B线BK0+660路涵设计尺寸4.00m×2.00m（宽×高），全长38.81m，设计比降0.023，由涵身与进、出口八字翼墙组成，其中涵身长度30.35m，进、出口八字翼墙长度均为4.23m；涵洞（身）进口底板高程313.90m，涵洞（身）出口底板高程313.21m。

BK1+210路涵设计尺寸4.00m×2.00m（宽×高），全长21.26m，设计比降0.027，由涵身与进、出口八字翼墙组成，其中涵身长度12.73m，进口八字翼墙长度4.30m，出口八字翼墙长度均为4.23m；涵洞（身）进口底板高程323.05m，涵洞（身）出口底板高程322.71m。

BK1+670路涵设计尺寸4.00m×2.00m（宽×高），全长28.26m，设计比降0.036，由涵身与进、出口八字翼墙组成，其中涵身长度19.80m，进、出口八字翼墙长度均为4.23m；涵洞（身）进口底板高程335.16m，涵洞（身）出口底板高程334.45m。

BK0+680～BK0+720排洪渠沿袭B线BK0+680～BK0+720路段左侧布设，走向与施工图基本一致，长度42m，排洪明渠形式为梯形，排洪明渠底板采用砂砾石铺底，底宽为3.25m；排洪明渠高度1.50m；排洪明渠两岸挡墙采用M7.5浆砌片石浇筑，坡比为1:0.25；排洪明渠顶宽4.0m；排洪明渠进口底板高程315.50m，出口底板与下游的BK0+660路涵平顺衔接，出口底板高程313.90m，设计比降0.038。

BK1+215～BK1+535排洪渠建设长度324m，排洪明渠形式为梯形，排洪明渠底板采用砂砾石铺底，底宽介于1.80～2.70m；排洪明渠高度1.50m；排洪明渠两岸挡墙采用M7.5浆砌片石浇筑，坡比介于1:0.25～1:1；排洪明渠进口底板高程330.09m，出口底板与下游的BK1+210路涵平顺衔接，出口底板高程323.05m，设计比降0.022。

BK1+680～BK1+711排洪渠（B线）实际建设长度约33m，排洪明渠形式为梯形，排洪明渠底板采用砂砾石铺底，底宽为3.25m；排洪明渠高度1.50m；排洪明渠两岸挡墙采用M7.5浆砌片石浇筑，坡比为1:0.25；排洪明渠顶宽4.0m；排洪明渠进口底板高程335.67m，出口底板与下游的BK1+670路涵平顺衔接，出口底板高程335.16m，设计比降0.015。
三、有关要求

   （一）项目法人应妥善处理占地补偿等第三方合法水事权益。

   （二）工程开工前，项目法人要将涉河建设方案报送区农业农村委，区农业农村委对涉河部分施工期进行施工管理，并服从防汛抗旱指挥部门的统一指挥。项目法人要充分重视河道保护工作，严禁向河道内倾倒弃土弃渣，施工完工后须及时拆除施工设施及弃土弃渣阻碍物，确保行洪安全和河道面貌。

   （三）工程开工后，项目法人要及时将施工放样资料报送区农业农村委，区农业农村委将对涉河事项进行监督。

   （四）工程竣工后，项目法人应将涉河事项竣工资料报送区农业农村委，区农业农村委将对涉河事项进行复核，参加涉河建设项目的竣工验收。项目验收合格后方可投入使用。

   （五）本行政许可决定有效期为3年，自签发之日起计算。期满后，若该工程未开工建设，本行政许可决定自行失效；若要继续建设，应重新履行行政许可手续。工程建设过程中涉河建设方案有较大变更的，也应按规定重新办理许可手续。

   （六）项目法人应严格按照批复的内容和要求实施。

附件： 1.沙坪坝区缙云山环道周边县道新建工程（凤陈路北碚界－G319段、青土路璧山界－青木关关口段）项目洪水影响评价报告评审意见

2.控制点坐标表

                      重庆市沙坪坝区农业农村委员会

                               2022年8月30日

（此件公开发布）

附件1：

[image: image4.png]() BKO+680~BKO+720 HFi# IR, BKI+215~BK1+535 5
BKI+680~BK1+711 HEIR 5 = B CL BRI R SUROBULE F HEBR HE 7 DSt
20cm ) C20 RATRACHT IR, LA ZHHER;

(=) 4 AKO+493 43 . BKO+660 Fi . BK1+210 B4if 5 BK14670 §
S A R 0 6m R B AR AR A RHEM, CA
R,

A\ WANETEH LT A
) - BAANE R R it
) AMBU B S B R, FAER AR TR A R

ELEY T
BT RRE N ARG AT
P s R e 8 SO BT
Ju Bl

) MR R RRAEOS AR, RIS, RSRAM
J:

() ERHEAMGEIET R, BRCRTRZS,

(=) TREMAATE DRGSR R SR & TR 497 T,
R TERE.

FREK: @V%’

202248 A 23

EER YL

[image: image1.png]IR = R E A ) R T
(RPRERILFER-6319 B B BBLR-HAXXOR)
TEBKEMTMREFERR

202245 8 7 11 H, WHFHIRCR MR & LR TR (037
X 7 LR G BB i TR ORBRERILEY G319 BY. ¥ Lk
F-HAKRROB) TESKEIIERED TR G5 ) #F
TP R T B, BEAR, KRS R, Mk
BREAK, BEHAFEE, FUFERLLEE, JHd T ssmes
BR. TEARKO BRI ARAR AT GRERD EXERE,
T B R LR

T R AT, WEEATE, & CRRNKRBEK
T A POKETE R R 19ER,

S GRED KA 20 F—BEOKIOFEB AR, WAL (BiRED)
(GB50201-2014) 1 (WX BT ALY BTHHIER

=. R W TRERRAGEE. DX ER R
SAHTR L (RMEHILRER-6319 B HEE - AKX OB
T F B RSP A 4 AKO=493 B B 48 BKO+660 B, BK1+210 B .
BKL+670 B BKO1680~BKO+720 FEIE, BK1+215~BK1+535 HEHR .
BK1+680~BK1+711 HSASAS oML, BT

(=) AKO+493 Ffiffi (A £8) « LT A 4% AKO+493 FEBUL, Ry 4. 50m
X3.00m (X #), KFE23.26m, LREO.015, i bt ik, thO\FR
SR, SRS 15n, . th OATFRUEEKAEI N 4. 130, BEiE.

BB

[image: image2.png]) FURAR BiFE 45109 302. 52m, 302. 30m;

(=) BROY660 B (B £+ (i1 F B £& BKO+660 B4ERAL, R+F 9 4. 00m

X2.00m(% X ), £ 38.81m, FLFE0.023, ti@S S, HOAFR
SRR, FFHREHRE 30.35m, B E\FRUEKEY N 4. 23m, B
i PRI E S5 313. 90m. 313, 21m:
BKL+210 B3 (B £0) : i B £% BK1+210 BRBEAL, U+ 4. 00m
X2.00m(® X ), £ 21.26m, Lk 0.027, MBS, HOAER
SR, SRS 12, T30, 3 O\F IR 4. 30m, HO\FR
ST 4. 23m, BRI, CURIRET2S B0 323, 05m, 322, Tim;

CP9) BKI+670 B (B £8) : £ T- B £& BK1+670 ¥ BL4b, U124 4. 00m
X2.00m(F X ), £ 28.26m, LkE0.036, Hiiisi5it, HO/\FR
SRR, i SCE 19, 80m, S, 4O \FREKELN 4. 23m, B
Rt DU 24510 335. 16m, 334, 45m;

(1) BRO+680~BK0+720 HEJAIE (B £8): It B £k BKO+680~BK0+720
BRBRIEMATE, R 50m, HEAOIRIBR I, RS R IR AR
T, R 3. 25m; HEUEI I 1. 50n; HESYTIR P PRA VT, 5
SR EVES, L 1:0.25: HRRBIRTIE 4. Ome HEMOINEE ORI
i 315 50m,  H T1IRAR L5 T ) BKO+660 Bl FMifeTHE, th LKA 578
313.90m,  Hf 0.038;

(7%) BK1+215~BK1+535 HEMLIR (B £0): 342 B £ BK1+210~BK1+535
BREAATRL, KHE 324, HESOARTRUNBTE, SRR AR
RRATHR, ST 1.80~2. 70m: HESLUIEFIE 1. 50m; HE 08P 13
PR MT. 5 SRR A BT MR 1:0. 25~ 101 HEROARINE 4. On
R it O RCAR T F2 330. 09m,  1REAR 5 T4 BK1+210 B4 P

EER T

[image: image3.png]%, EURE R 323, 05m, HORE 0. 022;

(5 BK1+680~BK1+711 HEAIR(B £8): Vi 4% B £k BK1+680~BK1+711
BREC AL, KR 3am, HEAIARIBSONERIE, HESAO SRR PR AR
FERI JE 5 3. 26m: HEML A SRFSIE 1. 50m; HEEAUIIRA AR 7. 5
SREIFFDEST, BN 1:0.25: TRUDITIR 4. Om HEBLTIIRLE O RRAR
P2 335. 67m, HIURARS R ) BKL+670 BRI, 11 DR RRE
335. 16m, HLR¥ 0.015.

P R SRR A SRR K & T R BE M HOKGEAT T it
PRI ST AT

T CHSED AR RRR TRRR B KT, JTEATT.

Ao GRS SEWMNETE, TREWRHTET TR
pRARR Y, EBLIRR:

) BUREARE) A 22 AKO+493 B3, B £k BKO+660 B4, BK1+210
B BK1+670 BAVA 4 HERIR T2 25 4F — AR

(=) FURELARAY BKO+680~BKO+720 HEIE. BKI+680~BK14711 5
YR P BRI 20 48 8B PbRE

(=) JUREHAG BK1+215~BK1+635 B{ELRHFR R AEN 2 20 4F—
BRI, AR RN

9> BURTLARAY BKO+680~BKO+720 HEJIE. BKI+680~BK1+711 H
YL BRI+680~BK1+711 HELIRAF = BUHRSUIRAS BN LA 2R, R
LR B

b G RN TR REATTT, ERAMES N

(=) BRI+215~BK1+535 HEJL IR HIBUARIR A 1. 80m~2. Tom fyHE R
PR 2. 80nX 1. 80m (LX) FIHFHIE:

EER FT1

附件2：

 A线AK0+493路涵特性参数表
	项目
	单位
	指标

	AK0+493路涵
	箱涵设计长度
	箱涵总长
	m
	23.26

	涵身长度
	m
	15.00

	进口八字翼墙长度
	m
	4.13

	出口八字翼墙长度
	m
	4.13

	涵洞（身）设计进口高程
	m
	302.52

	涵洞（身）设计出口高程
	m
	302.30

	设计尺寸（宽×高）
	m
	4.50m×3.00m

	箱涵设计比降

	0.015

	评价河段
	防洪标准
	年
	20

	相应洪峰流量
	m3/s
	20.1

	相应设计洪水位
	m
	300.04～304.71

	工程自身
	防洪标准
	年
	25

	相应洪峰流量
	m3/s
	21.2

	相应设计洪水位
	m
	303.94～304.33

	占用河道面积
	m2
	100.17

	占用河道岸线长度
	左岸占用岸线
	m
	22.26

	右岸占用岸线
	m
	22.26

	合计
	m
	44.52

 B线BK0+660路涵特性参数表
	项目
	单位
	指标

	BK0+660路涵
	箱涵设计长度
	箱涵总长
	m
	38.81

	涵身长度
	m
	30.35

	进口八字翼墙长度
	m
	4.23

	出口八字翼墙长度
	m
	4.23

	涵洞（身）设计进口高程
	m
	313.90

	涵洞（身）设计出口高程
	m
	313.21

	设计尺寸（宽×高）
	m
	4.00m×2.00m

	箱涵设计比降

	0.023

	评价河段
	防洪标准
	年
	20

	相应洪峰流量
	m3/s
	31.6

	相应设计洪水位
	m
	314.10～317.31

	工程自身
	防洪标准
	年
	25

	相应洪峰流量
	m3/s
	33.6

	占用河道面积
	m2
	85.16

	占用河道岸线长度
	左岸占用岸线
	m
	21.29

	右岸占用岸线
	m
	21.29

	合计
	m
	42.58

 B线BK1+210路涵特性参数表
	项目
	单位
	指标

	BK1+210路涵
	箱涵设计长度
	箱涵总长
	m
	21.26

	涵身长度
	m
	12.73

	进口八字翼墙长度
	m
	4.30

	出口八字翼墙长度
	m
	4.23

	涵洞（身）设计进口高程
	m
	323.05

	涵洞（身）设计出口高程
	m
	322.71

	设计尺寸（宽×高）
	m
	4.00m×2.00m

	箱涵设计比降

	0.027

	评价河段
	防洪标准
	年
	20

	相应洪峰流量
	m3/s
	29.3

	相应设计洪水位
	m
	323.77～337.73

	工程自身
	防洪标准
	年
	25

	相应洪峰流量
	m3/s
	30.9

	占用河道面积
	m2
	85.04

	占用河道岸线长度
	左岸占用岸线
	m
	21.26

	右岸占用岸线
	m
	21.26

	合计
	m
	42.52

B线BK1+670路涵特性参数表
	项目
	单位
	指标

	BK1+670路涵
	箱涵设计长度
	箱涵总长
	m
	28.26

	涵身长度
	m
	19.80

	进口八字翼墙长度
	m
	4.23

	出口八字翼墙长度
	m
	4.23

	涵洞（身）设计进口高程
	m
	335.16

	涵洞（身）设计出口高程
	m
	334.45

	设计尺寸（宽×高）
	m
	4.00m×2.00m

	箱涵设计比降

	0.036

	评价河段
	防洪标准
	年
	20

	相应洪峰流量
	m3/s
	29.3

	相应设计洪水位
	m
	323.77～337.73

	工程自身
	防洪标准
	年
	25

	相应洪峰流量
	m3/s
	30.9

	相应设计洪水位
	m
	335.93～336.25

	占用河道面积
	m2
	113.04

	占用河道岸线长度
	左岸占用岸线
	m
	28.26

	右岸占用岸线
	m
	28.26

	合计
	m
	56.52

 B线BK0+680～BK0+720排洪渠特性参数表
	项目
	单位
	指标

	BK0+680～BK0+720排洪渠
	排洪渠设计长度
	m
	42

	排洪渠设计进口高程
	m
	315.50

	排洪渠设计出口高程
	m
	313.90

	设计尺寸（底宽）
	m
	3.25m

	明渠挡墙坡比

	1:0.25

	设计高度（h）
	m
	1.50

	设计渠顶高程
	m
	315.40～317.00

	设计比降

	0.038

	评价河段
	防洪标准
	年
	20

	相应洪峰流量
	m3/s
	31.6

	相应设计洪水位
	m
	314.10～317.73

	工程自身
	防洪标准
	年
	20

	相应洪峰流量
	m3/s
	31.6

	相应设计洪水位
	m
	315.21～316.95

	占用河道面积
	m2
	136.85

	占用河道岸线长度
	左岸占用岸线
	m
	42

	右岸占用岸线
	m
	42

	合计
	m
	84

 B线BK1+215～BK1+535排洪渠特性参数表
	项目
	单位
	指标

	BK1+215～BK1+535排洪渠
	排洪渠设计长度
	m
	324

	排洪渠设计进口高程
	m
	330.09

	排洪渠设计出口高程
	m
	323.05

	设计尺寸（底宽）
	m
	1.80～2.70m

	明渠挡墙坡比

	1:0.25～1:1

	设计高度（h）
	m
	1.50

	设计渠顶高程
	m
	324.55～331.59

	设计比降

	0.022

	评价河段
	防洪标准
	年
	20

	相应洪峰流量
	m3/s
	29.3

	相应设计洪水位
	m
	323.77～337.73

	工程自身
	防洪标准
	年
	20

	相应洪峰流量
	m3/s
	29.3

	相应设计洪水位
	m
	324.78～331.81

	占用河道面积
	m2
	1030.80

	占用河道岸线长度
	左岸占用岸线
	m
	324

	右岸占用岸线
	m
	324

	合计
	m
	648

 B线BK1+680～BK1+711排洪渠特性参数表
	项目
	单位
	指标

	BK1+680～BK1+711排洪渠
	排洪渠设计长度
	m
	33

	排洪渠设计进口高程
	m
	335.67

	排洪渠设计出口高程
	m
	335.16

	设计尺寸（底宽）
	m
	3.25m

	明渠挡墙坡比

	1:0.25

	设计高度（h）
	m
	1.50

	设计渠顶高程
	m
	336.66～337.17

	设计比降

	0.015

	评价河段
	防洪标准
	年
	20

	相应洪峰流量
	m3/s
	29.3

	相应设计洪水位
	m
	323.77～337.73

	工程自身
	防洪标准
	年
	20

	相应洪峰流量
	m3/s
	29.3

	相应设计洪水位
	m
	336.21～337.03

	占用河道面积
	m2
	86.40

	占用河道岸线长度
	左岸占用岸线
	m
	33

	右岸占用岸线
	m
	33

	合计
	m
	66

A线AK0+493路涵控制点坐标

	控制点
	平面坐标（m）
	备注

	X
	Y

	A01
	3290736.051
	627908.109
	路涵进口中心线

	A02
	3290737.765
	627921.802
	路涵出口中心线

坐标系统：国家大地2000坐标系。

B线BK0+660路涵与BK0+680～BK0+720排洪渠控制点坐标

	控制点
	平面坐标（m）
	备注

	X
	Y

	B线BK0+660路涵
	B01
	3286044.777
	623729.971
	路涵进口中心线

	B02
	3286059.832
	623734.583

	B03
	3286074.265
	623739.004
	路涵出口中心线

	BK0+680～BK0+720排洪渠
	B04
	3286084.439
	623740.074
	排洪渠中心线

	B05
	3286094.086
	623731.206

	B06
	3286103.181
	623729.334

	B07
	3286111.545
	623733.619

坐标系统：国家大地2000坐标系。

B线BK1+210路涵与BK1+215～BK1+535排洪渠控制点坐标

	控制点
	平面坐标（m）
	备注

	X
	Y

	B线BK1+210路涵
	B08
	3286567.897
	623655.266
	路涵进口中心线

	B09
	3286577.930
	623654.004
	路涵出口中心线

	BK1+215～BK1+535排洪渠
	B10
	3286587.039
	623645.242
	排洪渠中心线

	B11
	3286628.822
	623661.790

	B12
	3286645.200
	623668.455

	B13
	3286716.472
	623676.270

	B14
	3286735.941
	623686.714

	B15
	3286763.771
	623713.332

	B16
	3286791.977
	623721.319

	B17
	3286830.939
	623724.915

	B18
	3286872.731
	623729.620

坐标系统：国家大地2000坐标系。

B线BK1+670路涵与BK1+680～BK1+711排洪渠控制点坐标

	控制点
	平面坐标（m）
	备注

	X
	Y

	B线BK1+210路涵
	B19
	3286994.319
	623741.449
	路涵进口中心线

	B20
	3287013.413
	623746.540
	路涵出口中心线

	BK1+215～BK1+535排洪渠
	B21
	3287018.772
	623747.807
	排洪渠中心线

	B22
	3287027.364
	623744.612

	B23
	3287039.744
	623741.789

	B24
	3287044.963
	623742.862

坐标系统：国家大地2000坐标系。
－ 2 －
－ 1 －